

## Dzień Wydziału EEIA Politechniki Łódzkiej

**26 marca 2019 r. na Wydziale Elektrotechniki, Elektroniki, Informatyki i Automatyki Politechniki Łódzkiej odbędzie się "Dzień Wydziału EEIA". To już czwarta edycja wydarzenia, które co roku daje studentom możliwość nabycia cennych umiejętności i wiedzy poprzez rozmaite warsztaty oraz szkolenia organizowane przez przedstawicieli firm, jak również zdobycia istotnych kontaktów do przedstawicieli firm z branży elektronicznej, energetycznej, IT, Inżynierii Biomedycznej oraz eCommerce.**

Wydarzenie jest organizowane przez Wydziałową Radę Samorządu WEEIA. W tym roku współorganizatorem jest również Studenckie Koło SEP im. prof. M. Jabłońskiego przy PŁ, które organizuje podczas Dnia Wydziału "Forum Pracodawców". Jest to wydarzenie organizowane przez studentów dla studentów, mające na celu zaznajomienie studentów Politechniki Łódzkiej z dzisiejszym rynkiem pracy. Stałymi punktami wydarzenia są prezentacje firm oraz panel dyskusyjny, podczas którego studenci mogą poznać ofertę pracodawców i skonfrontować swoje oczekiwania z ich wymaganiami. Dzień Wydziału daje także uczniom szkół średnich okazję do zapoznania się z ofertą dydaktyczną wydziału, jak również zaznajomienia się z działalnością kół naukowych i innych organizacji studenckich. Co roku promujemy Dzień Wydziału wśród wielu szkół średnich w województwie łódzkim i zachęcamy ich do dalszej nauki na PŁ. W tegorocznej edycji "Dnia Wydziału EEIA" nie zabraknie również wydarzeń towarzyszących takich jak EEIA JAMu. Jest to połączenie game jamu oraz hackathonu, podczas którego uczestnicy będą mieli za zadanie stworzyć w ciągu 36 godzin grę lub aplikację o określonej tematyce podanej przez organizatorów. W trakcie wydarzenia odbędzie się również finał Turnieju League of Legends, podczas którego zostanie wyłoniona najlepsza drużyna i wręczone zostaną nagrody. Oficjalne otwarcie Dnia Wydziału EEIA, na które serdecznie zapraszają organizatorzy Dnia Wydziału 2019 zaprasza Wydziałowa Rada Samorządu oraz SK SEP im. prof. M. Jabłońskiego przy PŁ, odbędzie się 26 marca 2019 r. o godzinie 10.15 przy ul. Stefanowskiego 18/22 w Łodzi.

Link do strony wydarzenia: <http://www.dzienweeia.samorzad.p.lodz.pl/>

